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Lot Description

1 A wall hanging bracket for enamel signs etc. 30" wide overall, 25 1/2" approx width of hanging attachment.

2 Four Pears Soap enamel strip signs, each 18 1/2 x 2 3/4".

3 A selection of assorted tins to include Fry & Sons, Riley's Bunny-Bons, Cadbury's Bourn-Vita etc.

4
An interesting selection of ephemera including an envelope advertising Swan Ink Pens retailed by James T. Craig of Dunoon, Fry's

Cocoa, Westam Accumulator with Victoria St. Bristol retailer's stamp, Hiltons Booterie, Silver St. Trowbridge, egg box advertising etc.

5 A selection of early domestic packaging to include soap flakes, soap powder, soap crystals etc (13).

6 An Eldorado Ice Cream tin advertising sign depicting a dancing polar bear, 18 x 24".

7 An oversized Swatch Watch issued for shop display, approx 83 ¼”  long.

8 Nine boxes of early domestic packaging to include soap flakes, soap powder etc.

9 A 1966 World Cup ticket with information leaflet and envelope.

10
A complete set of 12 Sunshine Gasfilled Auto Head Lamps in original shop display box, a complete boxed set of Price's 'Childs' Night

Lights and two Little Briton light switch boxes, one with contents.

11 A selection of assorted tins to include Royal Navy, Ascot Gold Cut, Caledonia Oat Cakes etc.

12
A boxed Mother Hubbard 'Baby Bottle' hot water bottle, decorated with scenes from nursery rhymes to both sides, a second bottle in the

form of an elephant, a Mennan Borated baby talcum powder and a glass doll's feeding bottle.

13 A Robbialac Paints double sided enamel advertising agent sign, 16 1/4 x 24 3/4".

14 A Thompson's Dandelion Coffee 1lb tin 'for dyspetics and those suffering from indegestion, weak stomachs and liver complaints'

15
Four early cigarette packets, one complete with contents, two wartime sets of playing cards (unchecked), a complete set of playing

cards advertising Capstan Navy Cut and an unused set advertising Singer Sewing Machines.

16
A selection of advertising including Oxo tins, a John Bull repair outfit, Orlox Beef Suet boxes, Ipso and Chipso soap flakes and a change

tray with an image of bull imprinted.



17
A good selection of wartime lamps, light bulbs, night lights, a Magnalite magnetic inspection lamp, bakelite lamps etc. including Osram,

Vesta, Para-Phinx, Lumax, Ediswan etc.

18 A Beswick pottery depicting an Old English Sheepdog with its right paw upon a tin of ICI Dulux Gloss Finish paint, 13" tall.

19 A large counter top dispensing tin for Mackintosh's de Luxe Assortment toffees.

20 A complete set of Jiffy Dyes, G.L.M Washing powder, Fairy Dyes, Little Peter' Soap and Namo Liquid Black - early packaging.

21 A Creamola Milk Foam Bar double sided enamel sign hanging from a wall bracket, 30 x 21"

22 A circa 1900/1910 Railway Ladies' Room enamel sign on iron plate, 15 x 3 1/2".

23
A Propert's Oil for waterproofing boots & shoes, a Jones Sewing Machines tin with cork stopper and a Singer Sewing Machines oil tin

also with cork stopper.

24
A superb selection of early advertising including a Crawfords Biscuits 'Keepcrisp' opener, a tape measure advertising Burdall's Gravy

Salt, a needlecase advertising Holbrook & Co. Worcestershire Sauce and six milk bottle tops.

25 A magnificent Japanese barber's shop illuminated wall mounted lightbox, see our social media posts for videos of this in operation.

26 A 'Parking of Vehicles in Courtyards is Not Allowed' enamel sign, 18 x 14".

27
Two early 1900's Blakey's Cards of Boot Protectors, four tins of Lane's Big Ben Boot Polish, shoe laces in original packaging, John Bull

Mend-a-Tear tin and a box of Phillips Rubber Heels.

28 A Pears Trade Mark circular pictorial enamel sign, 7" diameter.

29 A complete set of 36 Lane's Boot Polish tins in original shop display box, ''Big Ben'' Brand Black.

30 A 'You May Telephone From Here double sided enamel bracket sign, marked F.B.E.C. to bottom right of one side, 19 x 12".

31 A Jacob's Cream Crackers 'Original and Best' enamel advertising sign, 44 x 24".

32
A Boons & Blessings 'The Pickwick, The Owl, The Waverley', Macniven & Cameron. Lim'td Edinburgh double sided enamel sign with

hanging flange, by Burnham - Deptford, 12 x 10".

33 A Cherry Blossom Shoe Polish tinplate advertising sign depicting kittens in boots, 17 3/4 x 26 1/4".

34
An Ever Ready Gas Lighter 'for instantaneous lighting' tin advertising sign with hook for hanging and stand for shop counter display, 8

1/2 x 11 1/2".

35 An enamel sign/plaque for Wilson Bros. Bobbin Co. Ltd. 'It is Dangerous to Touch this Electric Apparatus...', 11 x 8".

36 A reproduction Stephens' Ink circular enamel advertising sign, 8" diameter.



37 An N.A.C.B. Navy & Army Canteen Board double sided enamel hanging advertising sign, 18 x 24".

38 A cast street sign for Downing Street (Newport, Wales), 37 1/2 x 5".

39 An Ever Ready 'Britains Best Batteries' tin advertising sign with hook for hanging and stand for shop counter display, 8 1/2 x 11 1/2".

40 A Cherry Blossom Boot Polish shoe shiner's box with three enamel panels.

41 A Fry's Chocolate Nut Milk enamel advertising sign with several patches of restoration, see photographs, 14 x 17".

42 A Wakefield Castrol Motor Oil double sided enamel advertising sign with hanging flange, 20 x 16".

43 An Ogden's bevelled-edged etched mirrored advertising sign in wooden frame, 23 1/2 x 4 3/4".

44
A Sirram electric car kettle, complete, unused and in original packaging and an Andy Gloves for dusting and cleaning shop dispensing

box.

45 A Muratti's High Class Cigarettes bevelled edged mirrored cabinet top 'as Smoked by Royalty and the Nobility', 18 x 9".

46
A Lever's Pure Double Distilled Glycerine double sided counter-top display cabinet, By Appointment to H.M.The Queen, 14 3/4 x 17 x

7".

47 A dentist's outdoor glass lantern light 'Dental Service', on cast bracket, glass light: 11 1/2 x 1/2 x 11 1/2".

48 A radio controlled model aeroplane with Breitling Eagle 04 livery. Circa 140cm L x 157 cm Wingspan. Condition unknown.

49 A Robinson's ''Patent'' Barley for infants 1lb tin.

50
A tin fingerplate for James Hawker & Co. Plymouth (UK) with Edward VII Royal Warrant, by Mather & Crowther, London, for the Italian

market, 14 x 4".

51 A Hudson's Soap 'pail of water' enamel advertising sign by Stainton & Hulme, Birmingham, yellow background restored, 9 1/2 x 12 1/2".

52 A Batchelor's Peas 'They're Good for You' double sided enamel advertising sign with hanging flange, 12 1/4 x 10".

53 A British Railways 'Tickets Issued Here' hanging wooden ticket headboard, GWR marking on reverse see pics, 41 3/4 x 8 3/4".

54 A very rare Cadbury-Fry Distribution Service cap badge, 3 1/4" wide.

55 A Royal Daylight - Brilliancy Petroleum Oil showcard, 14 x 11 3/4".

56 A Nectar Tea double sided hanging advertising sign by Patent Enamel Co. Ltd. B.Ham & London, 21 1/4 x 12 3/4".

57 A selection of domestic packaging including Jiffy Dyes, Mam'-Sel, washing powders etc.



58 An unusual, if not unique, Tea & Coffee Family enamel sign, 68 1/2 x 12".

59 A large B.D.V Cigarettes advertising mirror, 46 1/2 x 46 1/2".

60 A Colman's Mustard 'Prime Beef, Mutton etc.' enamel advertising sign, 22 x 14".

61 A Wills's Gold Flake Cigarettes bevel-edged reverse printed glass advertising piece, 12 x 9".

62 A Park Drive enamel advertising sign, 24 x 36".

63 A selection of early packaging including Stephens' Ink writing fluid, ointments, polish, machine oil, Little Briton light switch boxed etc.

64 A Bryant & May's tin of wax matches with integral striker, a Van Houten's Cocoa tin and an early CWS can of pure soluble cocoa.

65 A tin finger plate advertising Avon Brilliant Polish For Boots and Leggings, 3 x 8".

66
A Macniven & Cameron Ltd. Waverley Pen enamel advertising sign 'The Waverley Pen is a "Treasure"', depicting a fountain pen nib

(raised), by Chromo of Wolverhampton, some professional restoration, 5 x 24".

67 A large Bickmore Easy-Shave Cream American showcard, 21 x 31".

68 An enamel street sign for Cambridge Street, 36 x 6".

69 A very rare Cadbury Mobile Canteen Service badge, 1 1/2" diameter.

70 A Post Office Public Telephone enamel sign by Willing & Co. Ltd. Works, London, 33 x 12".

71 A selection of early advertising for Orlox Beef Suet, Van Dungen Chocolade, Cracker Jack and Snap Closures for jam etc.

72
A fashionista's dream - a Supp-hose by Kaysler boxed set of American stockings, an untouched scrapbook with stylish American design

to front, a fabric swatch dressmaker's sample for Fabrex etc.

73 A London Transport Bus Stop double sided sign for Everest Road, 18 x 21 1/3 x 2 3/4".

74 A 'Safety First' enamel sign/notice, 12 x 12".

75 An enamel sign for Springfield Post Office, by Chromo of Wolverhampton, 33 x 12".

76
An illuminated neon lightbox, in excellent working condition, bearing the words 'Electricity in Safe Hands', the neon tubes showing a pair

of hands, 24" w (excluding handles) x 28" h.

77 A rectangular tin fronted showcard advertising Eclipse tools, 15 3/4 x 8".

78
A double sided 'To Be Let' enamel sign with hanging flange for agents J & R Rolfe incorporated with Hamnett Raffety & Co.,

Beaconsfield and High Wycombe, made by Garnier, 22 1/2 x 28".



79 A Midland ''Red'' Parcel Agency double sided enamel sign with hanging flange, red touching up, see images, 18 1/4 x 12".

80
A complete 1897 calendar for Domestic Sewing Machine Co., Newark N.J. U.S.A., in very good condition with a scene of a child sat

behind a sewing machine with mother/seamstress stood showing her a doll.

81 A Thorley's Food enamel advertising sign by Wood & Penfold, London, some professional restoration to central image, 32 x 27".

82 A Clan Ivor Scotch Whisky bevel edged advertising mirror in wooden frame, 15 1/2 x 20 3/4".

83 An L.W.G. Beasley Optician's display cabinet, 12 x 56 x 4".

84 A Brite Tooth-Brushes enamel advertising sign 'You're Right with a Brite', 12 x 9".

85 A hanging lightbox with glass panel advertising Abdulla Cigarettes, 35 x 13 x 9".

86 A Colman's Mustard enamel advertising sign, 38 x 36".

87 A Waterman's Ideal Fountain Pen enamel advertising sign 'The Pen with the Spoon Feed', 20 x 30".

88 A Barrs Cocoa Victorian enamel sign, 14 x 10".

89 A Lyons Maid wooden ice cream usherette tray with contemporary ice cream props for display purposes, 20 x 15 1/2".

90 A Hudson's Soap 'Best Lamp Oil at Lowest Price' enamel advertising sign by Chromo, Wolverhampton, 10 1/2 x 13 3/4".

91 An enamel Eastion Region (LNER) Railway WAY OUT hanging railway sign circa 1948-1955, 36 x 12 1/2".

92 A Wills ''Three Castles'' Cigarettes showcard depicting a deers in a moorland scene, framed and glazed, 15 3/4 x 10 3/4".

93 An early Hudson's Soap rectangular enamel sign, 41 x 11 3/4".

94 A very large map of Africa, 1669 design, well framed, 72 3/4 x 53".

95 A Siemens Electric Lamps enamel advertising sign, carefully trimmed from larger sign, 37 x 11 1/2".

96 A Royal Prince Snuff enamel advertising sign by Patent Enamel Co. Birmingham, 12 x 24".

97 Three attractive signs for Southdown and Express Service, a London to Eastbourne sign, an Underground map etc. (6)

98 A Public Telephone enamel sign, 33 x 12".

99 A Lyons Tea double sided enamel advertising sign with hanging flange, 15 x 11".

100
A spectacular advertising sign for Bournville Cocoa 'After the days work', labelled bottom right: Cadbury, Bournville, Eng and to the left:

No. 108 13 x 20, 13 x 20".



101 A Mobiloil double sided directional arrow enamel garage advertising sign with marker mount, 32 3/4 x 19 3/4".

102
A complete Wardonia Blades shop dispensing pack, a complete Pond's Make-Up Pat shop set and an Ever Reddy set of buttons on

attractive display card.

103
A four-piece banner depicting various characters reading Maxwell's Restaurant menu (Covent Garden, stickers removeable) incl.

Margaret Thatcher, Superman, Michael Jackson, Nelsom Mandela, E.T. etc. 494 x 42" overall.

104 A Duckworth's Essences & Colours 'Heart Brand' hanging showcard.

105 A Veritas Mantles Are The Best enamel advertising sign, 39 x 5".

106 A Master Boot Polish rectangular enamel sign by Patent Enamel, 26 x 13".

107
A large 1980s double sided neon lightbox bearing the word DRUGS to both sides, by repute made for a Marlon Brando film, 60 x 35 x

14 1/2". 

108 A large canvas depicting American cars outside a drive-thru, signed, 180 x 115". 

109 A large canvas depicting an American road scene with hotels, restaurants etc. some wiring for car lights, signed, 181 x 116".

110 A Bassett's Original Liquorice All Sorts sweetie tin, 9 x 6".

111 A County Library double sided enamel advertising sign with hanging flange, unusually to one side with Welsh text, 13 x 18".

112
A Hudson's Soap 'For the people' enamel advertising sign with the name lit by lamp labelled MHH, Reg. No. 145491, by Chromo W.

Hampton, 27 x 20".

113 A tin finger plate advertising Avon Brilliant Polish For Boots and Leggings, 3 x 8".

114 A Rowntrees's Elect Cocoa enamel advertising sign, 36 x 15".

115 A Dunn's Chocolate of Pentonville tin depicting a housemaid carrying a tea tray, 3 3/4 x 3 x 1 1/2".

116 A brass door plaque 'Newark', 10 1/2 x 3 1/2", with impressed stamp: Reckless, Walsall.

117 A Post Office double sided enamel advertising sign, as fitted to the top of pillar box post boxes, 18 x 11 3/4".

118 A Wardonia Blades 'For Better Shaves' lightbox, 21 1/2" wide x 9" tall x 10 1/2" deep.

119 A Bristol Tipped Cigarettes enamel advertising sign, 24 x 36".

120 Paper bags advertising Maynards Original Wine Gums (approx. 19), 19 1/2 x 14" each.

121 A Lyons' Milk Chocolate Bars wooden chocolate box, 8 3/4 x 5 1/2 x 2 3/4".



122
A selection of mostly 1880s sewing related advertising including Clark's spool cotton, Marshall's Linen Thread, Mileward's Helix

Needles, J. Byron Eberle's Cash Store, New Home Sewing Machine, Rumbler Supply House etc. plus Singer pencils etc.

123
A blotter with 1940 calendar for D.C.L Yeast & Malt Extract, a 1960 hanging calendar with recipes for each month and a 1917 Christmas

edition of 'Truth' with Fry's Cocoa advertising to the front.

124
A good selection of early advertising including a Harris' Flu-Nips of Pearson St. Hull hanging sign, a packet of Frisky Soap Powder, a

Farley's Rusks pencil, an enamel badge for Food Leader, two Nubo Fuse Wire cards with Devon retailer's stamp and two han

125 A box of early packaging for soap, washing crystals etc. to include Ipso, Sadler & Co., Tide, Reckitts, O'Suds, Carbosil, Persil etc.

126 A hanging showcard for local firm 'The Old Firm' (Omnibuses) Ltd., High St. Wroughton, Wilts. by Elton Studios, Swindon, 15 x 10".

127
A Huntley & Palmer biscuit tin with Shakespearean scenes from Midsummer Night's Dream and As You Like It, top detached, approx 8"

tall.

128
A Cadbury's Chocolates wooden usherette tray with adjustable leather neck strap and integral carry handles, stamped Property of

Cadbury Bro Bournville to base, 19" wide x 7" deep x 6 1/4" tall at back and 2 1/2" front.

129
A enamel sign advertising Rowntree's Chocolates, Pastilles and Clear Gums, with by appointment to and makers for H.M. The King and

H.M. The Queen, 24 x 60".

130 A Beswick Old English Sheepdog shop display for Dulux Paint, marked Beswick England 2332 to base, 12" tall.

131 A Beswick Old English Sheepdog shop display for Dulux Paint, with Beswick stamp to base, 12" tall.

132 A Fagg's Fleet Ltd. of Ashfield Haulage Contractor enamel advertising sign, 12 x 12".

133 An original 1957 USA film poster for The Widow starring Patricia ROC, Anna Maria Ferrero, a John Nasht Production, 59/59, 28 x 22".

134 An original 1964 USA film poster for Stop Train 349 starring Jose Ferrer, Sean Flynn, Nicole Courcel and Jess Jahn, 64/247, 28 x 22".

135
An original 1956 USA film poster for The Colditz Story starring John Mills, Eric Portman, Frederick Valk, Ian Carmichael, Brian Forbes,

56/542, 28 x 22".

136
An original USA film poster for AB-PT's Girls in The Woods starring Forrest Tucker, Maggie Hayes, Barton Maclane and Diana Francis,

58-48, 28 x 22".

137
An original USAVariety Production film poster for Taming Sutton's Gal starring John Lupton, Gloria Talbott, Jack Kelly, May Wynn and

Verna Felton, produced by William J. O'Sullivan, 57-423, 28 x 22".

138
An original 1958 USA film poster for The Last Mile starring Mickey Rooney as Killer Mears, produced by Max J. Rosenberg, 59/66, 28 x

22".

139 A Palmer's High Class Mineral Waters enamel advertising sign, 21 x 14 1/2".

140 A Reckitt's Blue Bath Cubes tin string dispenser also advertising Brasso, Zebo and Robin Starch.



141 A Huntley & Palmers Ginger Nuts enamel advertising sign depicting John Ginger, 18 x 18 1/2".

142
A Corona 'Sparkling Drinks and Fruit Squashes' double sided enamel advertising sign with hanging flange depicting a bottle of Corona

and a starburst of fun font text! 14 x 11".

143 A Spratts 'builds up' a dog! enamel advertising sign, numbered 341 to bottom right, 24 x 12". 

144 A  Rowntree's Gums 'For Quality & Delicious Flavour' enamel advertising sign, 19 x 12". 

145 An Esso Gas double sided hanging enamel advertising sign depicting a gas cylinder, 17 x 23".

146 A Quaker Oats enamel advertising sign for rolled white oats, 24 x 42 1/4".

147 A Barclay's Lager 'Light or Dark' curved enamel advertising sign, 19 1/2 x 29 1/2". 

148
A Royal Daylight Oil for Lighting, Heating and Cooking double sided enamel advertising sign with hanging flange, by Franco Signs, 22 x

18". 

149 A Wakefield Castrol Motor Oil enamel advertising sign, 25 1/2 x 20". 

150
A Miami Dolphins 1972 Squad signed rugby ball, described in US as American Football's 'Most Winningest Team', the 1972 team

remain the only team in history to complete an undefeated season. Signed by 35+ members inc. Bob Griese and Howard Twilley. 
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153 Spare Lot
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162 Spare Lot

163 Spare Lot

164 Spare Lot

165 Spare Lot

166 Spare Lot

167 An enamel sign advertising Ogden's Robin Cigarettes, painted brown to verso, 60 1/4 x 18".

168 A large Martell Cognac green glass bottle (empty), 19" high.

169 A Hudson's Soap clock enamel advertising sign by Chromo, Wolverhampton, 10 1/2 x 18".

170 A small sign advertising with integral thermometer for Nicholson files, some restoration, 3 1/4 x 15".

171
A selection of 1940s and later hair accessories including clips, slides, curlers, wave clips, bob pins, hat holder, hat elastic, shampoo

powder, hair net etc.

172
A dressermaker's lot including 1920s/30s and later patterns for ladies and children, a yard of antique beading, wartime hook and eye

packs, elastic, buttons, press studs, needles, bias binding etc.

173
A delightful travelling picnic case which opened out forms a table with set of four stools.Table opened measures 29 3/4 x 27" and 25

1/2" tall. See also lot 229!

174 An Italian Table football boxed circa 1970s, unused.

175 A fairground scooter ride.

176
A chocolate shop display cabinet with two glass shelves with Fry's pediment to top and J.S. Fry & Sons Ltd. at the base, 36 1/4" tall, 27"

wide, 14 3/4" deep.

177
A collection of early packaging and advertising to include Siemens electric lamp, Ray-o-vac flashlight, Colman's Mustard, Mazda

Lighting set, Luton straw hat dyes etc. (34)

178 A clothes brush advertsing 'His Master's Voice'.

179 A matchstriker advertising Apollinaris ''The Queen of Table Waters''.

180 A large Guinness wooden pub tower game (similar to Jenga).

181 A Fry's Choice Chocolate cabinet, 23 1/2" tall, 18 3/4" wide, 14 1/4" deep.

182 A selection of sewing patterns, nylons/stockings in original packaging (approx 53 prs), Sylko packaging etc.



183 A selection of tins, both early and contemporary.

184
An interesting lot of books and ephemera including a Tom Webster's 1922 annual, International Circus pop-up book, The Model

Engineer, Lilliput, motorcycle and steam related books and magazines, invoices etc.

185
A selection of kitchen advertising including a Tetley biscuit barrel, Tetley aprons (2), Tetley oven glove, Bisto gravy jug, Makita dog,

Milky-Way money box, Oxo flask, bowl with Ringtons Tea Merchants advertising to base and a selection of tea towels inc.

186 Breweriana - nine drinks trays, seven advertising drinks brands.

187 Two insurance plaques: Eagle Star, 17 x 14" and General Accident Fire & Life Assurance Corporation Ltd. 15 1/2 x 16".

188
A wooden shield-shaped plaque for Norwich Union Fire Insurance Society, 6 x 8" and a mounted replica of Lead Fire Mark No. 53 (the

original is in the possession of the Phoenix Assurance Co. Ltd., issued 1782, 10 x 15" overall, label to verso.

189
An AIB member plaque mounted on wood, The association of Insurance Brokers Limited, 8 1/4 x 10 1/4" and a National Chamber of

Trade member plaque and Stevenage & District plaque both mounted on wood, 7 1/2 x 12".

190
An Avon Insurance Company Ltd. plaque mounted on wood, 9 1/2 x 11 1/2" and a Road Transport & General Insurance Company,

Limited Fire Accident Motor etc. Agency plaque mounted on wood, 14 x 10".

191 A Player's Digger Tobacco 'Made the way men like it' tin advertising sign, 19 1/2 x 29" (sign excluding mounted board).

192 A Lyons Cake double sided enamel advertising sign with hanging flange, 12 1/4 x 15 1/2".

193 An enamel sign advertising Willson's Mineral Waters, by Burnham of Deptford, 20 x 30".

194
An unusual wooden advertising sign for Prime Cider Maker, with ornate wooden cider barrels to two of the three metal attaching aids,

possibly from a cart, 48 x 25 1/2".

195 A Fox's Glacier Mints shop dinspensing tin and another for Nurse Grant's Clear Mints.

196 A Rawlplugs Popular Outfit pictorial diecut showcard, 6 3/4 x 12".

197 A Harris' Flu-Nips 'Prevention is better than cure' sweetie jar.

198 A Terry's Very Superior Tangerine Oranges sweetie jar.

199 A Mazawattee Tea strip enamel sign, 24 x 6".

200 An Automat Machine Ltd. Night and Day glass advertising sign in wooden frame, 29 x 17 1/2".

201 A good collection of bookmarks, various subject matters including advertising.

202
A J & E. Dell Depository Household Removal Contractors of Queen's Road, Brighton showcard, circa 1890/1900, framed and glazed, 14

3/4 x 19 3/4".



203
An Alexandra Oil ''The Queen of Lamp Oils'' Gold Medal double sided enamel advertising sign by Chromo of Wolverhampton, missing

flange, 20 x 14".

204
A Player's Please double sided enamel sign, in excellent condition and with good gloss, held within kidney bean shaped metal hanging

frame, 27 1/2 x 24" (inc bracket).

205 A Player's Please lantern with two printed and two plain glass panels, 14" tall x 16" wide at top and 9" wide at base.

206 A Fry's Chocolate 'Five Boys' pictorial enamel sign, heavily restored, 36 x 30".

207 A Coombe's Brown Ale showcard in original branded frame, some paint touch-up to frame, 28 1/4 x 11 3/4".

208
A Wills's Star Cigarettes celluloid covered showcard depicting a motorcycle race with foreground racer smoking a cigarette, 15 x 20"

unframed, 21 1/4 x 28 1/4" in frame.

209 A wooden advertising crate for J.S. Wright & Co. Choice Pure Lard with period cleaning mops/tins, O-Cedar etc.

210
An unusual Abbey National Building Society double sided metal advertising sign depicting their original Eric Winter logo of a couple

strolling under a roof-shaped umbrella, with integral wall bracket, 27 x 33".

211 A News of The World On Sale Here rectangular enamel sign, 12 x 30".

212 A Cadbury's Cocoa rectangular enamel sign with tree motif to the corner, 30 x 20".

213 An enamel sign advertising 'Fire Appliances', 23 x 10".

214 An enamel sign bearing the words 'Male Staff Only', in superb condition, 18 x 3".

215
A Muratti's High Class Cigarettes shop counter, glass fronted dispensing cabinet with five side drawers and glass pediment, 31 1/4" tall

x 21" wide x 5 3/4" deep.

216 A bronze bust of a young boy, possibly used for advertising, 17 1/2" tall inc. mounting block.

217 Four unusual hat stands for shop display.

218 A Cherry Blossom shoe shine box with three tin advertising panels in good bright condition.

219 A Royal Borough of Kensington Glendower Place S.W.7 enamel sign held within original metal bracket, 32 1/4 x 16 1/4".

220
A heavy cast metal road sign for 300 Yds Ahead Prohibited Locomotives Tractors Heavy Motor Cars and Motor Cars with seats for more

than 8 person except single deck buses, 27 x 24".

221 A heavy cast road sign - To Chislet. Marshside & Reculver, 28 3/4 x 7".

222 An Exide batteries pictorial die-cut showcard, 19 x 23".



223 A Drydex by Exide Batteries 'for personal portable radios' pictorial showcard, 8 x 10 1/2".

224
An Ernest Ostler's Yorkshire Sausages of Newington, Hull box with advertising to inside and out, sellotaped to some areas,18 1/2 x 11 x

6".

225 An Eldorado Ice Cream advertising sign on stand, 19 3/4 x 34".

226 A pair of painted aluminium signs mounted back to back, advertising Leamington, 24 x 32".

227 An unusual and stylish, well-made travel case, the metal formerly part of an aircraft! 26 1/2" wide x 15 1/4" tall x 8 1/2" deep.

228 A St. Bruno Flake pictorial enamel advertising sign, 24 x 36".

229
Two 1960s Welware picnicware sets each comprising four cups, four saucers and four tea plates. One set complete with original box.

These charming, colourful sets are a must for the buyer of lot 173!

230 A Wills's Cigarettes 10 for 3D pictorial enamel advertising sign, 18 x 25 3/4".

231
Three brand new old stock Shower Chapeau Water Witch latex Diving Caps for bathers, by the United States Rubber Company,

fabulous packaging; also a Silktona face powder pack for a brunette and 12 early price labels.

232 A very rare Cadbury's Chocolate pictorial enamel sign depicting a city skyline at night, by Falkirk Iron, heavily restored, 72 x 24".

233
A cylindrical waste bin bearing Marlboro Formula 1 racing style advertising, circa 1980s, would make an ideal pit recreation prop, 25"

high.

234

A child's toy tea set ''The Little Hostess'' in original box, made in Japan for the American buyer. Top label has ten detailed rules for table

etiquette including the general rule: The main object of etiquette is to avoid causing displeasure or annoyance to others. By carefully

watching one soon lea ...[more]

235
An American extract from The Young Ladies Journal, Christmas 1894 depicting the new Paris fashion plates and four circa 1880-90

aquatint insurance advertisements underwriting fire patrols.

236 A Sectric Mains glass fronted wall clock bearing advertising for Daily Mail 'Last-minute News', 11 x 15".

237 A Park Drive Cigarettes tin sign, 20 x 14 3/4".

238 An older reproduction Rolls-Royce advertising mirror 20 3/4 x 14 1/2" and a Coca-Cola tray.

239 An RAC Caravan Site double sided enamel sign, 21 x 25".

240 A Carter Paterson & Co. Ltd. Carriers rectangular enamel sign, 31 x 17 3/4.

241 An Erasmic Soaps and Perfumes showcard in matching frame depicting a lady holding a daisy, 19 1/4 x 25 1/2".

242 An Empire Lamp Oil double sided enamel sign with hanging flange, 24 x 15".



243 An aluminium farming sign for Four Varennes, 47 x 4 1/2".

244 A collection of circa 1930s shaving cosmetics and soaps, mostly T. Williams.

245
A Boisseller's Chocolate (of Watford) cabinet with glass shelves and milk glass etched panels to each side, very rare, 12 3/4 x 12 1/2 x

18 1/4".

246 A selection of 1940s and 1950s Nestle's chocolate dummy bars (5).

247 Four Gallapeter chocolate dummy bars including a 1953 Coronation 'Peter's'.

248
A Zippo (lighters) shop counter display cabinet, rear door and central rotating column, made by Grimm Industries, Philadelphia, 22 3/4"

tall x 11 1/2" wide x 11 1/2" deep.

249 A Carter Paterson & Co. Ld. Express Carriers enamel advertising sign, amateur restoration to edges (red), 21 1/2 x 26".

250 A Borax Extract of Soap tin advertising sign in very good condition, 24 x 7".

251 A Public Telephone double sided enamel sign on original bracket, enamel: 18 x 12", with frame 20 1/2 x 30",

252
Three heavy cast railway related plaques - B241852 16T BHAMC.&W.Co 1957 Lot No.2789; B316986 211 Rebodied Shildon 1972 and

a G.W.Ry Co. 1940 To Carry 10 Tons 85188.

253
A collection of advertising tins including Nettlefolds Cotter Pins, Craven ''A'', Senior Service, J&H Wilson, Hobbies and a boxed Aladdin

mantle.

254 A pair of ITR clocking-in card holders, 4" wide x 36" tall x 1 3/4" deep each.

255 A Cerebos Table Salt enamel advertising sign by Patent Enamel Co. Ltd., 18 x 12".

256 An Corona Sparkling Drinks & Fruit Squashes enamel advertising sign, 30 x 9".

257 A pair of U.S. goggles, dated 1944 and a Plymouth Polaroid viewer in the form of a Plymouth car, dated 1941.

258
A Stephens' Inks enamel advertising sign depicting a bottle of writing fluid, by Patent Enamel Co. Ltd, marked to the bottom left with the

number 50, patches of restoration, see photographs, 15 1/2 x 23 1/2".

259
A double sided enamel advertising sign for Achille Serre Ltd. Cleaners & Dyers of London, London maker to bottom (indistinct), 24 1/2 x

19 3/4".

260 A tall Macfarlane Water Biscuits tin, A Palethorpes Sausages box, various Symington's boxes, Lutona Cocoa etc. (10).

261 A Stephens' Inks 'Splash' enamel advertising sign, some amateur restoration, see photographs, 15 1/2 x 23 1/2".

262 An Oxo Cube 'It's Meat Drink to you' enamel advertising sign, 12 1/4 x 18 1/4".



263
A Stephens' Inks enamel advertising sign for 'Gum' incorporating the splash and a bottle of 'Strongest Mucilage', by Patent Enamel Co.

Ltd, marked to the bottom left: 41 G.B., a patch of amateur restoration, see photographs, 23 1/2 x 15 1/2".

264
A 1920s/1930s box for a toy hoover 'Hoover Toy Sweeper', with superb illustrations of a girl pushing along a vacuum, with Nifty trade

mark, manufactured by The Dent Hardware Co. plus two Silver Jubilee paper bags and a paper bag for The Needlewoman, Regen

265 A Lyons Tea strip enamel sign, 27 x 7".

266
A large Mitchells & Butlers Cape Hill Brewery, Birmingham enamel advertising sign by Imperial Enamel, some restoration, see images,

72 x 48".

267 A Thorley's Food for Pigs enamel advertising sign by Wood & Penfold Ltd., 20 x 30".

268 A Singer Sewing Machines double sided enamel advertising sign, 22 x 11".

269 A large Bovril showcard with integral stand for shop display, 19 1/4 x 22 3/4".

270 A Yardley Soap large showcard depicting a child holding a basket of soap, repair to neck see pics, 17 x 34 3/4".

271 An original poster for Wills's Wild Woodbine Cigarettes depicting ducks on a pond, 19 x 26 3/4".

272
A set of weighing scales and associated weights and scoop, with 'The Albion Foundry Ltd. Tipton, Staffs' to label and and Toweigh 1lb

impressed to base.

273 An Ogden's Robin Cigarettes enamel advertising sign, 24 x 36".

274
A Felinfoel Ales (Llanelli brewery) poster depicting a gentleman drinking, by J & J Murdoch Ltd. Glasgow, 20 x 29 1/2", protected in

frame (24 x 32").

275 A two tier plastic Bovril shop display stand with associated glass bottles.

276 A 1961 Letts Brownie diary, a Jamboree printing set and a cube puzzle set - all scouting themed.

277 A Lyons' Individual Fruit Pies hanging showcard, 15 x 19 1/4".

278 A Marshfield Congregational Church teapot, teacup, saucer, sideplate and bowl.

279 A selection of wooden whisky boxes advertising Johnnie Walker, White Horse, King George IV etc. several tobacco tins, biscuit tins etc.

280 A Thorley's Food (for horse food) enamel advertising sign, 32 x 23".

281
Three hosiery, corsetry, undergarment boxes for Lady Endicott (1920s/30s), Ferris Corset (late 19th/early 20th century) and Miss

Sylcraft (1950s).

282 Two boxes of aviation aeronautical manuals, training folders, books, pamphlets, journals and ephemera.



283
A collection of aviation aeronautical related posters, pilot notes, volumes, log cover, brochures, pamphlets, magazines, beer mats etc.

and a hat!

284 A large collection of aviation photographs including Royal Air Force, BAC 188 etc.

285 A selection of mostly 1960s aviation aeronautical-related posters, some technical, some promotional etc.

286 A large selection of aaviation/RAF related clothing and equipment.

287
Local aviation aeronautical history interest - RAF Colerne including an airfield crash map relating to the Sept 1973 Lockheed C-130

Hercules crash resulting in five fatalities; a German helmet, overalls, sqd scarf, flag, a cockpit lamp from H.P. Hastings, an igni

288
Aeronautic/ aviation - a collection of aeroplane cockpit parts including switch panels, dials for knots, oil, rate of climb, MACH, PSI,

acceleration, brakes, lamps, radio alt meter etc. for planes including the Hastings C mk.2 and A etc.

289 An Exclusiv Pipe Tobaccos shop display figure in the form of a beefeater plus various cigarette and tobacco items.

290 A collection of aviation related sew-on patches and stickers.

291
An aviation aeronautical/RAF lot including 1940s Battle of Britain booklets, RAF logbooks, an RAF telephone directory, overhaul

manual, journals etc.

292
A Concorde related collection including press cuttings, a tribute calendar, a blank Concorde Flight Certificate, with Smythson stationery,

pen and folio case, structural instruction programme (1974), cabin layout and furnishing mock-up document, and other

293
A Nettlefolds Assorted Cotters for Motor Cars tin, a Frys Chocolate wooden tray, three biscuit dispensing tins (one lacking lid), a Cake

and Margarine wooden crate, a Heinz Cream of Tomato Soup cardboard box, a Rolls Razor in original box and a Morphy Ric

294 A large quantity of tobacco tins, glass Coca-Cola bottles etc. and a Brittany Ferries 1986 B&B sign.

295 The game of Housey-House.

296
A 1920s White Star Liner R.M.S. Majestic souvenir pamphlet/folding poster, opens to reveal an illustration of the world's largest liner to

one side and various photographs to the other including 'first class swimming pool', cabin cardroom, first class pal

297 A selection of crackers including Neilson's Dicky Bird Crackers, Pullwell etc.

298
Housekeeper's poison lot! Blitz moth killer, drycleaner's tag, Mothak powder (x2), vermin powder for caged birds, Practo D.D.T powder

spray gun and a Cox's perching parrot fly killer.

299 A collection of circa 1930s T. Williams shaving cosmetics, soaps etc.

300 A framed and glazed Hoffmann's Starch showcard depicting a lady holding a fan, 20 1/4 x 23".

301 A Cob Cigar counter top display dispensing box, 15 1/4 x 9 1/4".



302
An oval Dick Wittington themed postbox moneybox, a Dick Wittington biscuit tin, an Avon polish tin door plate and polish tin, a Peek

Frean & Co. biscuit tin decorated with pansies, a Gray, Dunn's Chocolate Assortment tin, A Rowntree's Edwardian car tin an

303 A Grant's Cherry Whisky tin advertising sign, 9 3/4 x 12 3/4".

304
Local interest - a paper bag for West Wilts Sewing Machine Co. 11a Church Walk, Trowbridge; nine sheets of W.H.Smith (Bath), High

St. Corner Statement paper (9 & 10 High St. Bath and an envelope for F.C. Dodwell & Sons stationers, High Street and Queen's

305 A sewing reel cabinet with Gutterman's Sewing Silk branding, 11 1/4" tall, 15" wide and 15 1/4" deep.

306 A Brooke Bond 4d Tea enamel sign, very good condition, 20 x 30".

307
A Liverpool & London & Globe Insurance Company Limited 'Dangerous to Drop Lighted Matches' enamel sign by Imperial Enamel, 18 x

10".

308 An Allsopp's John Bull showcard in original frame, 32 x 16 3/4".

309 Two early building related reference books/catalogues.

310 A pictorial sewing machine oil can and an early Singer oil can with cork.

311 Five assorted sewing machine oil cans.

312
An early 20th Century Slovakian salesman's sample of a Metropol Stove baseplate reads: 'PRVA TRNAVSKA TOVARNA NA KAMNA'

which translates as First Stove Factory in Trnavska, 5" tall.

313
A Sutton's Seeds catalogue for 1931, a rather tatty Ironmonger dated October 1882, another dated May 1873, a further for May 1870, a

Charles William Stores of New York 'Bargain Book' 1916 with superb colour illustrations and a wonderfully preserved letter

314
A good collection of early paper bags with advertising for Capel Flour, Chivers of Spettisbury, Blandford, Dorset; Leo Dried Peas and

Kardov Flour, Idaire Millinery Specialists of Erdington Birmingham and H. Dyke grocers from Llanelly.

315
Breweriana - a Beswick jug depicting a town mayor hiding a bottle of Worthington's India Pale Ale behind his back, a Sandland jug

depicting a distinguished gentleman holding a glass of brandy and a cigarette advertising Cognac Martell Brandy and a Johnnie

316 Three glass bottles: Holland & Co. Chippenham, H.E. Corner late Holland & Co.Chippenham and R. W. & S. Ltd.

317
Two limited edition Chippenham Town Council issued collector plates, The Buttercross No. 62 with certificate and John Coles Park, no.

140 plus an earlier Chippenham Co-Operative Society cup.

318
A good collection of early paper bags with advertising for Brooke Bond, Everite Plastics, The Private Grocer, Spillers Creampuff Self-

Raising Flour and Temple parchment jam pot covers.

319
A good collection of early paper bags with advertising for Burdall's Custard Powder, Soco washing soaps, teas with retailer's labelling for

A. Crabtree, Stacksteads, Bacup etc.

320
A Chilvern Cottage Full Cream Cheese cheese box for Dominion Dairy Co. Ltd. of Aylesbury and with grocer's retail label and a

Cadbury's Chocolate 'Holiday Biscuits' dispensing crate.



321 A 1940s/50s Osmotas of Bristol showcard for countertop shop display, an early loo cleaner! 12 3/4 x 14".

322 A cased set of rollerskates (approx sz UK 4/5), quintessentially genuine American 1950s diner waitress.

323
An original cobalt blue glass tram advertising sign for Scala Picture Palace, St. Deny's Rd. held within a hanging wooden frame, 23 1/2 x

9".

324 A Craven "A" Cigarettes 'Will Not Affect Your Throat' circular enamel advertising sign, 24 x 22".

325 A Risk's Whisky enamel advertising tray by Hancock & Corfield Ltd. 12" diameter.

326 A 'To The Post Office' enamel sign with pointy finger! 60 x 7".

327 An anglepoise desk lamp marked A M SC/1079 HT&S and two attractive glass lampshades.

328 Two Sun Fire Office Insurance blotters, 1907 and 1910.

329 An N.T.C Public Telephone double sided square enamel sign by Willing & Co. Ltd., some patches of restoration, 19 x 19".

330 An early and original glass advertising sign with gilding for Bullard & Sons Ales, 46 x 29 1/4".

331 An Ansell's Pale Ale brewery ashtray in good condition, 7 1/4" diameter.

332 A Forest Ale & Stout Brewery showcard mounted in a frame and glazed, 30 1/2 x 24 3/4" overall .

333 A quantity of good Borax advertising including soap boxes, shaving soap tins and tubes, a showcard etc.

334 Three large C.W.S. Soap display boxes.

335 A White Star Line shipping showcard, stamped in frame, 26 1/4 x 20 3/4".

336 A metal parasol base depicting three dwarfs.

337 An Olivier Cigarettes packets display card and various tobacco and cigarette tins.

338 An original advertising poster for C.A.V Good Accumulator, poster no. 65, 20 x 30".

339 A Wood's 'Open Gear Mower' original shop poster by Mickson Ward & Co., 19 3/4 x 30", protected in frame (24 x 32").

340 A Sharp's Super-Kreem Toffee tin and a second smaller 'a present from Wembley Exhibition'.

341 A container of Shanks Porcelain Cleanser by Shanks & Co. Ltd. Tubal Works, Barrhead, Scotland with image of clown to front.



342
A Slade's Dandy Toffy moneybox tin and a Derbyshire's 'are delicious' sweetie box for John S. Derbyshire & Son Ltd. Traffic St.,

Nottingham.

343 A Camp (Coffee) string dispenser.

344
A William Crawford round tin, a Post Office bank in original packaging, a Silver Jubilee (1810-1835) souvenir soap, a King's Coronation

Dinner (June 1902) ceramic beaker and a Clarke's Patent Pyramid Night Lights jug.

345
A box of wartime erasers, a Battle's Handy Marking Stick for branding pigs, sheep and cattle and a St. John's Ambulance Service first

aid companion tin.

346 A selection of early packaging for Lodge Spark Plugs (for lawnmowers), seeds etc.

347 A Hudson's Extract of Soap pictorial packet enamel sign, 32 x 42".

348 A Wills's Wild Woodbine Cigarettes rectangular enamel sign, the right hand side having been reduced, 21 3/4 x 36".

349
A double sided To Let estate agent enamel sign for David Morrison & Son of Sale, unusually with top hanging flange, by Protector, 21 x

16".

350 Six Peter Hearsey posters commemorating the 1904-5 Gordon Bennett on the Isle of Man.

351 An Ind, Coope's Ales & Stout rectangular enamel sign by Stocal, 28 x 20".

352 A Wills's Star Cigarettes rectangular enamel sign, 24 x 36".

353 A Rowntree's Elect Cocoa rectangular enamel sign with a Royal crest to each corner, mounted on timber for strength, 30 x 40".

354 A shop display cabinet, 48" wide, 36 1/4" tall x 18" deep. One of two in the sale.

355 A shop display cabinet, 48" wide, 36 1/4" tall x 18" deep. One of two in the sale.

356 A Redgate Table Waters 'The acknowledged Best since 1878!' pictorial embossed showcard, 9 3/4 x 14".

357 A good wall mounted display cabinet, 57 1/2 x 32 3/4 x 6 1/2".

358 A Southern Railway Warning cast iron railway sign, 24 1/2 x 15 3/4".

359
A selection of mostly wartime ephemera as well as playing cards, shoe studs, an etched drinking glass and Henley Royal Regatta 150th

anniversary banquet poster (1989).

360 Two plastic Horlicks mugs marked Cadbury's Bourn-Vita to base.

361 A large Lyons' Tea enamel advertising sign, 30 x 40".

362 A Wheeler & Wilson sewing machine, model no. 9-H-4, circa 1904, serial no. 2779432.



363
A rare pictorial celluoid hanging showcard sign advertising Guest Keen & Nettlefolds Screws and Fasteners Ltd. 'Wood Screw to British

Standard 1210', 17 x 11".

364 A selection of advertising including Guinness, Johnnie Walker, Haig, Schweppes, Bacardi, Chivers Jams etc.

365 A Cherry Blossom kittens in boots tin advertising sign, 17 3/4 x 26 1/2".

366
Two framed and glazed advertising showcards with integral 1919 calendars for Merkle & Metzler men's wear, Ohio also advertising

Bradley Knit Wear, 9 3/4 x 17" and 9 3/4 x 16 1/2".

367
A selection of early advertising including egg carriage boxes, pie frills, a Talia icing tin, CWS small gift catalogues, Crawfords Biscuit

sample tins, a green pasture dairy box etc.

368 A large Sutton's Seeds of Reading box, three Carters Seeds boxes, each with labels and two packets of beans.

369 A Cork Distilleries Co. Ltd. Whisky pictorial tin sign, 16 1/2 x 12 1/2".

370 A Pickfords Removal Service enamel advertising sign with image of removal van, 17 3/4 x 20 3/4".

371 A J. Harris & Sons dyers and dry cleaners of Birmingham enamel advertising sign by Imperial Enamel, 24 x 15".

372 A Dr. J. Collis Browne's Chlorodyne enamel advertising sign, very good condition, 14 x 14".

373 A George VI Asbestos fire cloth, 14" cannister, 16" including clasp (cloth excluded from sale).

374 Two good quality pictorial advertisements for Ever Ready, each approx. 24 x 13".

375
A Post Office 'last post before Christmas' hand painted advertising poster, a second of similar size promoting stamps, and one other 29

1/2 x 20".

376 GERON - original artwork for a railway poster, 22 x 32 1/2".

377 A large enamel advertising sign for The Atlas Stone Co. Ltd. of Meldreth, Cambs, 120 x 48".

378 A selection of domestic packaging including Sanatogen, Bovril, Oxo, Oteg, Lino & Tile Paint etc.

379 A glass tabletop display case with glass shelf, 18" wide x 17" tall x 10" deep.

380 A glass tabletop display case with three adjustable glass shelves and mirrored back, 17 1/4" wide x 23 1/2" tall x 15 1/2" deep.

381 A tabletop glass lidded display case.

382 A Hodge's glass fronted dispensing cabinet with six side opening drawers, 20" wide x 21" high x 5 1/4" deep.

383 A circa 1970s wall mounted electric advertising lightbox for 'Major Extra Size' cigarettes, 9 3/4" w 17" h x 4" d.



384
A Midland Railway enamel sign unusually with two town scenes side by side of the Queen's hotel, Leeds and the Midland, Bradford, by

the Permanent Decorative Glass Co. Ltd, some restoration, mainly to the outer edges and white areas, 39 x 17 1/2".

385
A Turnwright's Toffee De-Light tin in the form of a suitcase and a Hall's State Toffee tin with images to the side and a secondary

purpose of a writing set with bakelite inkwells.

386
A rare Carreras Ltd. Black Cat Cigarettes vesta case depicting a Charabanc driven by a cat, hinged lid with striker to base, patent no.

0631/12.

387 An Aristocrat Olympic 'Tick Tack Toe' one armed bandit, two pence play for a 40 pence jackpot.

388 A Bally of Chicago 'Golden Girl' Electro-mechanical one armed bandit fruit machine.

389 Two small framed and glazed Fry's Cocoa advertisements, each 10 x 12 3/4".

390 A Worthington & Co. Mild Burton Ale tin advertising sign, 19 x 22".

391 A Green Shield stamp dispenser with 15 stamps.

392 A mahogany cased railway signal box indicator, no maker's marks, 19" tall.

393 Two Flying Scotsman scale model sheets, London and Nort Eastern Railway, uncut and complete in instruction envelopes.

394 Five Phul Nana Cachous shop sweet jars manufacturered solely for Barker & Dobson Ltd. Liverpool (one with reproduction label).

395 A window panel for Anderson Tailor Riding Breeches Maker, 24 x 29 3/4".

396
An Evesham cast alloy road sign, 39 x 10", a Worcestershire county border sign, cast alloy, 48 1/2 x 9" and a framed and glazed

illustrated price list for 1914-15 showing assorted lamps, W.H.Smith, Newhall Lamp Works, 19 1/2 x 27".

397 A G.W. & G.C. Joint Committee 'Beware of the Trains' cast iron railway sign, 27 x 14".

398 A British Transport Commission Rights of Way Act 1932 cast iron sign, 24 1/2 x 16".

399 A London and North Western Railway Notice cast iron sign, 18 x 18".

400
A small collection of Dunlop tins including 'Major' and 'Minor' Tube Repair Outfits, French chalk, dusting chalk, Vulcafix patch strip, cycle

repair outfits, an air proof cloth, pressure gauge etc. (11).

401
A Drydex Exide Batteries and Torches 'Will Serve You Best!' shop display showcard no. DB 1026, 29 1/2" tall x 24 1/2" wide x13 1/2"

deep.

402 A rare and early enamel advertising sign for Belgrave Cable Cord Tyres - Substantially The Best, 24 x 12".

403 A Falcon Oil Company Ltd. Luxol Superfine Lubricants five gallon can.



404
A small collection of Dunlop tins including Reddiplug repair kits, Motor Cycle tube repair outfits, a 'Minor' tube repair outfit and a Long

Cycle repair outfit (6)

405 Spare Lot

406 Four Shell S-100 Motor Oil cans.

407 A John Bull Curved Radiator Hoses dispensing box with chart to inside lid listing car makes and models with prices for trade and retail.

408 An 'Accessories' hanging lightbox, some damage see pics, 52 x 10 x 4" (including hanging hooks).

409 A large plastic Diesel sign, 42 x 14 1/2".

410 Three five gallon drums: Mobiloil ''A'' Vacuum Oil Co. Ltd., Duckham's 20-50 Motor Oil with tap and a Gargoyle Vaclory Oil Extra Heavy.

411
Two Ogden's St. Julien tobacco tins crafted into a jug and gearbox oil filler, a hand oil pump, a gator greaser, a paraffin can, a Dunlop

box, a tin trunk, a spanner, a plaque and notice.

412 A Petrol Mineral Spirit Highly Flammable For Use With Light Locomotives enamel sign, 8 x 6".

413 A Wakefield Castrol Motor Oil can, a Smiths Bluecol Anti-freeze gallon can and a Castrol RX Super 15W/40 Diesel Engine Oil can.

414 A Tom Stone & Son Ltd. Bath paraffin can, a Kayes oiler, a Dunlop Tube Repair outfit and a Shell Super Multigrade Motor Oil can.

415 A Price's Motor Lubricants one gallon can.

416 A Gargoyle Mobiloil ''BB'' (Heavy Body) Vacuum Motor Oil Co. Ltd. oil can.

417 Two engraved class measuring jugs in original wooden box, a biscuit tin and a large contemporary gumball machine.

418 A hanging lighbox with Land Rover applied in acrylic letters, 47 1/4 x 9 x 2 3/4".

419 A Michelin Mr Bibendum banner/tablecloth, 75 x 45".

420
A collection of approximately 42 pins brooches badges all motoring themed including Ferrari, Bosch, Renault, Vauxhall, Chevrolet,

Skoda etc.

421 An Airfix Motor Racing set in 1/32 scale, Model M.R.15, 21 1/2 x 21 1/2" (unchecked).

422 A Belco 7 Polish by Nobel Chemical Finishes Ltd. 15fl oz tin.

423
An Esso Extra SAE 20W/50 five litre oil can, a Wakefield Castrolease Grease Graphited 1lb can, a tin of Chesebrough Vaseline and a

Nenette car polisher.

424 An Essolube Expee Compound 80 quart can and a Luvax Hydraulic Shock Absorber Fluid can supplied by Lucas-C.A.V.-Rotax..



425 A pair of display cabinets, glazed to top, front and sides with back access.

426 A large mirror-backed shop display cabinet, front opening door, 37" wide x 73" tall x 12 1/2" deep.

427
A large glazed wall mounting display cabinet with adjustable height shelves, plaque for Potters (London) Ltd. Showcase Makers, 99"

wide x 41" tall x 15 3/4" deep.

428
A glass display cabinet with two front opening doors and two hinged front uplifting openings, with plaque for F.Sage & Co. Ltd. London,

59 1/2" wide x 41" tall x 19 1/2" deep.

429 A crate of eight Esso Extra Motor Oil bottles.

430 An early Chemico Car Polish and Grease Remover bottle.

431 A Ministry of Transport VTG 6 plate with integral Goods Vehicle Test Certificate, expiry date June '81.

432 Twelve Total branded pin badges including Asterix characters.

433
A large two-piece enamel advertising sign for Atlas Stone Co. Ltd. Asbestos Sheeting 7 Tiles, 124 x 46" overall (62 x 46" and 63 x 46"

each). This sign is from the Cambridge City Centre depot of the Atlas Stone Company. 

434 An Eskimo Special Anti-Gel can and an AP (Automotive Product) Hydraulic Shock Absorber Special Fluid can.

435
A large trophy for the 2004 Snetterton Round 25 Second sponsored by Green Flag Motoring Assurance - MSA British Touring Car

Championship, 24" overall.

436 A large racing banner for 'Martini Racing', 139 x 35 3/4".

437 A Shell X-100 Motor Oil pint oil can and a Shell Spirax 90EP pint oil can.

438 A Shell X-100 Motor Oil Multigrade 20 W/40 five gallon drum.

439 Three five-gallon oil drums: Mobil D.T.E. Heavy Medium, Shell Rimula X 15W/40 and Shell Dexron II.

440 An Esso Two-Stroke (2T) Motor Oil five gallon drum with tap.

441 A Price's Motorine Oil pint pourer.

442 A Filtrate Grease 1lb tin.

443 A Dunlop No.3 Car Size tyre repair outfit, with contents.

444 A Romac first aid tin, with contents.

445 A rectangular advertising mirror for a pub named The Coach and Horses, 24 x 20".



446 A reproduction advertising pub mirror for Gilmour's Bitter, 31 1/2 x 24 1/2".

447 A restored garage oil pump/dispenser with BP logo and applied badge for Prices Lubricants, 24 x 13 x 44".

448 A reproduction rectangular enamel sign advertising Daimler 15 motor cars, 15 x 24".

449 A small Gilbarco yard tube fuel pump with Shell livery, 45" x 25" (inc hose) 23 1/2" (excl hose).

450 An Atlantic Motor Spirit two gallon petrol can with plain cap, Valor 6 32 to base.

451 A Cory's Motor Spirit two gallon petrol can with plain cap.

452 A Shell two gallon petrol can with plain cap, marked E1 to base.

453 An R.O.P. Motor Spirit two gallon petrol can with plain cap.

454 A SINCO Gasoline two gallon petrol can with plain cap, marked 1924 to base.

455 A Roy's Oil Can two gallon petrol can with plain cap and Valor 4 39 to base.

456 A Duckhams New Process Oil two gallon petrol can with plain cap.

457 An Esso Ethyl two gallon petrol can with plain cap and Valor 3 39(?) to base, recently restored.

458 A Texaco Motor Spirit (South Africa) two gallon petrol can with plain cap, Valor 10 28 to base, recently restored.

459 A Vigzol two gallon petrol can with plain cap, recently restored.

460 A Shell Motor Spirit two gallon petrol can, repainted, with Shell Mex cap.

461 A Shell Mex and BP Ltd. two gallon petrol can with stencilled lettering SBPI, Valor 3 S to base, Shell cap.

462 A Shell two gallon petrol can with Shell cap, Valor 3 38(?) to base.

463 A Shell Duo two gallon can with oil can insert and Shell cap.

464 A two gallon petrol can, plain cap and Valor 2 V to base.

465 A Tecalemit Lubricant tin.

466 A Thelson Motor Oils gallon pourer.

467 A large funnel, 10 1/2 x 7 x 12".



468 A Bluecol half pint oil pourer.

469 A Wakefield Luvax Girling Vante Type Damper thick Fluid, quart can.

470 A VOCO (Vacuum Oil Company Ltd) Mobiloil pint can.

471 A Gargoyle Mobilgrease with No.4 disc 1lb tin.

472 An early Shell Lubricating Oil Triple Shell (Heavy) one gallon can depicting Robotman / Stickman and Shell logo.

473 A 12 gallon lubricating oil cabinet.

474 A Delco-Remy-Hyatt Lovejoy Shock Absorber Oil quart can.

475 A Sign Post Carbide of Calcium tin, 8" high.

476 A property of Shell-Mex and B.P. Limited tin petrol pump price tag, 1'7 1/2D per gallon, 3 3/4" diameter.

477 Ten Shell X-100 Motor Oil 20/20W bottle caps.

478 A Royal Irish Automobile Club lozenge shaped double sided enamel sign, 28 1/4 x 28 1/4".

479 A Smiths Bluecol Anti-Freeze pint oil pourer.

480
An RAC Royal Automobile Club enamel advertising sign 'To Car Park' with arrow pointing to the right, marked B21543 5/37 to bottom

left, by Bruton of Palmers Green, 21 x 28".

481 A Jaguar Sales and Service enamel advertising sign of good colour, 18.5 x 19 3/4".

482 A Jaguar leaping cat alloy sign on tin backing, 12 x 4".

483 A large Jaguar Service Centre dealership wall sign with illuminated lettering. 35 1/2 x 70 3/4".

484 A Duckhams Q Motor Oil enamel advertising sign with integral thermometer by Burnham London, good colour, 26 x 20".

485
A Morris Sales and Service double sided printed tin advertising sign by Franco, with professional in-period sign writing for Skoda Service

to verso. By repute from Peter and Birdop Garage, Brackley, 36" diameter.

486 A Skoda dealership long rectangular single sided light-up advertising sign with hanging chains, 62 x 13 3/4, 5" depth.

487 A John Bull 'The Long Service Tyre' convex enamel advertising sign, with amateur restoration, 48 x 15 3/4".

488 A Michelin pendant-shaped aluminium advertising sign, 24 x 30".

489 A large and early Fort Dunlop printed tin advertising sign featuring a tyre on wire spoked wheel, 36 x 147 3/4".



490 A Glazier Plain Bearings reverse printed plastic hanging advertising sign, 21 x 15"

491
An unusual celluloid (or plastic) advertising sign for Ekco Car Radios titled: Ekco Entertains, depicting a scene of Laurel and Hardy

driving a vehicle, possibly a Jeep, a rarely seen image as by repute the company didn't have permission to use the image,

492 A BP Blend glass petrol pump globe with two damaged corners but of bright colour.

493 A Dunlop Vulcafix Patches 'Car Size' tin with contents.

494 A rare Dunlop cycle tin, with contents - German.

495 A Castrol Motor Oil gallon pourer.

496 A Total upper cylinder lubricant gun.

497 A five gallon can with conical top impressed with the words R.M.S. Coy., well restored.

498 A Regent Oil Co. Ltd five gallon can with conical top and carry handle, well restored.

499 A Regent Oil Co. Ltd five gallon can with conical top and carry handle, well restored.

500 A large Vauxhall plastic showroom lightbox front cover with damage to lower edge, 55" diameter.

501 A shop counter dispensing box for Blue Crown Husky Spark Plugs.

502 A 'No Lifts' - No Unauthorised Person Allowed To Travel on This Vehicle enamel notice sign, 10 x 9 1/4".

503 An original advertising poster for Dunlop Winter Tyres, 19 1/4 x 29".

504 An RAC hanging lightbox, in good condition, one original glass panel, the back plain, 20 1/2 x 20 1/2 x 7".

505 A two gallon petrol can with Benda No. 90 Transfer Fluid label to front and plain cap.

506 A restored two gallon Pratts can, marked Valor 3 31 to base and with Pratts cap.

507 A restored Esso Blue Paraffin can marked Valor 11 56 to sides, plain cap.

508 A five gallon drum with Wakefield Castrol Motor Oil decal and hand crank barrel pump, 34" tall.

509 A Goodyear small trunk/tool case, 11 x 8 1/2 x 4 1/2".

510 A Firestone (tyres) banner, 63 x 38 1/2".



511
A forecourt 3D advertising piece from the top of a stand - Shell Oils - now in sealed cans with two mock Shell X-100 Motor Oil cans to

each side, a Shell X-100 Motor Oil cabinet topper and an Exide Batteries rack (plaque detached).

512 An oil cabinet pump unit.

513 A Pegasus disc, 12" diameter, a warning triangle and a JWP Service Tools Brake Bleeder wall hanging rack.

514 An AlumAseal World's Best Stop Leak wall dispenser, a framed and glazed Fina fabric sample and a Lucas Battery Filler bottle.

515 A K.L.G Plugs Smith sectric wall clock (see damage in images) and a Lodge Spark Plug Cleaner.

516 A Mastermeasure gallon counter with wall mounts, 27" tall.

517 A restored pyramid top oil can with modern Shell decal to front.

518 A gallon oil pourer with Castrol Motor Oil decals.

519 A restored funnel with contemporary Shell sticker applied to front.

520 Two reproduction plastic Wayne petrol pump dial faces and three Champion Spark Plugs 'The heart of the tune up' vinyl seat covers.

521 A half gallon oil pourer with Shell Rotella Oil decals.

522 An advertising sign for Regent Havoline, 20 1/2 x 11 1/4".

523 An autojumbler's lot of oilers, a motorist's first aid kit tin, etc.

524
A selection of framed prints etc. to include American petrol and oil branded match packs, CAV lighting, Champion Spark Plugs, pages

from a 1928 Punch and Historic Cars from Shell.

525 A wooden cycle shop display stand for transo-GRIP handlebar grip tape, 21" tall.

526 A Dunlop coolbag, 13" tall.

527 Two road lamps.

528 A Gamages Motor Oil five gallon pyramid can.

529 A Renault garage tool kit.

530 A two piece floor standing display case with one glazed panel missing, 54" wide x 46" tall overall (base 33" tall) x 12" deep.

531 A long tabletop display case, 63" long x 12" wide x 11 1/2" deep.

532 A Bentley showroom sign, perspex panel in wooden hanging frame, 39 1/2 x 10 1/2".



533 Four jerry cans and a cylindrical oil can.

534 A Duckhams Motor Oil forecourt trolley rack, 48" tall, 23 1/2" wide x 13 1/2" deep.

535 A framed and glazed Austin Seven Garage Chart produced by The Austin Motor Ltd. Longbridge, Birmingham, 35 1/2 x 25".

536 A two gallon jug.

537 A large wooden model of a motorcycle, 69 1/2" long, 38" tall x 20" wide.

538 A Pem Motor Oil advertisement, mounted for display, 16 1/4 x 16 1/4".

539 An Esso Extra glass petrol pump globe by Hailware, damage to neck (hidden within rubber ring).

540 A Redline Guaranteed rectangular enamel sign, 48 x 36.

541 A cast aluminium Car Park road sign, 21 x 21".


